
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 9.Spieltag vom 12.07.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Pin Survival  (3) 1.479 1.711 12 0 184,9:1 6
Jeck im Rain  (8) 1.284 1.576 10 2 160,5:2 10
Hole in the Ball Gang  (1) 1.477 1.525 10 2 184,6:3 7
Holland EXPRESS  (2) 1.601 1.625 8 4 200,1:4 5
Ranzenberti  (9) 1.281 1.549 8 4 160,1:5 4
Linke Gasse, Danke!  (5) 1.430 1.550 4 8 178,8:6 2

Pinkiller 2.0  (4) 1.335 1.509 4 8 166,9:7 9
(Fehlteam)  (10) 1.480 1.480 2 10 0,0:8 8
et Kütt wie et Kütt  (7) 1.158 1.474 2 10 144,8:9 1
the candy's  (6) 1.448 1.556 0 12 181,0:10 3

13.973 15.555 60 60:Schnitt brutto: 173,5195,5

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pin Survival  (3) 389 1.479 447 1.711
2 Jeck im Rain  (8) 358 1.284 431 1.576
3 Hole in the Ball Gang  (1) 425 1.477 437 1.525
4 Holland EXPRESS  (2) 491 1.601 497 1.625
5 Ranzenberti  (9) 354 1.281 421 1.549
6 Linke Gasse, Danke!  (5) 377 1.430 407 1.550
7 Pinkiller 2.0  (4) 352 1.335 397 1.509
8 (Fehlteam)  (10) 370 1.480 370 1.480
9 et Kütt wie et Kütt  (7) 318 1.158 397 1.474
10 the candy's  (6) 396 1.448 423 1.556

13.07.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 9.Spieltag vom 12.07.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Holland EXPRESS  (2) 27.885 29.049 164 52 193,6:1 18
Linke Gasse, Danke!  (5) 26.405 28.565 136 80 183,4:2 18
Ranzenberti  (9) 22.136 25.530 127 89 162,8:3 18
Pin Survival  (3) 23.004 26.559 122 94 169,1:4 18
Pinkiller 2.0  (4) 24.491 27.465 116 100 170,1:5 18
Hole in the Ball Gang  (1) 22.763 24.763 108 108 177,8:6 17

the candy's  (6) 23.972 27.032 106 110 166,5:7 18
(Fehlteam)  (10) 26.640 26.640 76 140 0,0:8 16
et Kütt wie et Kütt  (7) 20.810 26.234 74 142 144,5:9 18
Jeck im Rain  (8) 20.165 23.905 51 165 148,3:10 17

238.271 265.742 1.080 1.080:Schnitt brutto: 188,5210,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Holland EXPRESS  (2) 493 1.849 508 1.909
2 Linke Gasse, Danke!  (5) 453 1.641 491 1.793
3 Ranzenberti  (9) 423 1.492 465 1.684
4 Pin Survival  (3) 455 1.584 508 1.796
5 Pinkiller 2.0  (4) 413 1.494 454 1.670
6 Hole in the Ball Gang  (1) 427 1.616 455 1.703
7 the candy's  (6) 449 1.570 478 1.688
8 (Fehlteam)  (10) 370 1.480 370 1.480
9 et Kütt wie et Kütt  (7) 379 1.330 460 1.654
10 Jeck im Rain  (8) 365 1.341 431 1.615

13.07.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Rückrunde, 9. Spieltag vom 12.Jul 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

14310Kleefisch, Monika 181,7249 8741 131308272514374
12790Mandt, Claudia 173,6228 8032 191146066614373
10419Gzuk, Susanne 160,1206 7443 29896756835850
10886Dahm, Melanie 143,3186 6484 42859860816552
7424Noethe, Angela 134,7197 5815 48552241923610
6916Mandt, Sarah 188,9268 864 8661135614372
4629Kreuzer, Gerlinde 165,7232 745 25397724117702
4636Penkert, Freya 160,2203 715 29384424122818
4306Roda, Lorna 143,1178 636 42343524310869
720Giese, Stefanie 120,0134 480 60480420

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

13.07.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Rückrunde, 9. Spieltag vom 12.Jul 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

13968Smit, Robert 203,1279 9241 01381268215912
13841Streeck, Nick 192,2280 10292 51307368222119
11127Lianos, Alexander 187,5247 8343 91049956518822
7803Kreuzer, Hans-Lothar 181,9234 8164 13727540117691
12928Hartwich, Heinrich 181,1258 9115 141158864336723
11858Noethe, Berthold 175,5231 7736 181053060923611
10642Schmitz, Torsten 172,1225 7717 20946855411719
10547Michalski, Dennis 171,5219 7238 21960356411710
9325Nötzel, Marcus 166,3244 8079 25798148336732
11432Winters, Peter 155,1203 69010 33930860722998
11930Mispelbaum, Norbert 138,0179 64011 46883464715801
6655Kreuzer, Adrian 207,1280 912 0662732116223
5208Truschkat, Harald 186,8237 812 9504427923714
783Ohrem, Arno 178,8214 715 157154535833
2345Kleefisch, Patrick 175,8217 798 18210912514371
6146Rieger, Heiko 165,3212 739 26529032421241
792Kuhl, Klaus 147,0177 588 395884716555
5766Giese, Rene 140,0182 669 44434131623722

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

13.07.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Rückrunde, 9. Spieltag vom 12.Jul 2017

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

6655Kreuzer, Adrian 207,1280 912 0662732116223
13968Smit, Robert 203,1279 924 01381268215912
13841Streeck, Nick 192,2280 1029 51307368222119
6916Mandt, Sarah 188,9268 864 8661135614372
11127Lianos, Alexander 187,5247 834 91049956518822
5208Truschkat, Harald 186,8237 812 9504427923714
7803Kreuzer, Hans-Lothar 181,9234 816 13727540117691
14310Kleefisch, Monika 181,7249 874 131308272514374
12928Hartwich, Heinrich 181,1258 911 141158864336723
783Ohrem, Arno 178,8214 715 157154535833
2345Kleefisch, Patrick 175,8217 798 18210912514371
11858Noethe, Berthold 175,5231 773 181053060923611
12790Mandt, Claudia 173,6228 803 191146066614373
10642Schmitz, Torsten 172,1225 771 20946855411719
10547Michalski, Dennis 171,5219 723 21960356411710
9325Nötzel, Marcus 166,3244 807 25798148336732
4629Kreuzer, Gerlinde 165,7232 745 25397724117702
6146Rieger, Heiko 165,3212 739 26529032421241
4636Penkert, Freya 160,2203 715 29384424122818
10419Gzuk, Susanne 160,1206 744 29896756835850
11432Winters, Peter 155,1203 690 33930860722998
792Kuhl, Klaus 147,0177 588 395884716555

10886Dahm, Melanie 143,3186 648 42859860816552
4306Roda, Lorna 143,1178 636 42343524310869
5766Giese, Rene 140,0182 669 44434131623722
11930Mispelbaum, Norbert 138,0179 640 46883464715801
7424Noethe, Angela 134,7197 581 48552241923610
720Giese, Stefanie 120,0134 480 60480420

13.07.2017ID: 31963 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

268   Sarah Mandt

249   Monika Kleefisch

232   Gerlinde Kreuzer

228   Claudia Mandt

206   Susanne Gzuk

280   Nick Streeck

280   Adrian Kreuzer

279   Robert Smit

258   Heinrich Hartwich

247   Alexander Lianos

874   Monika Kleefisch

864   Sarah Mandt

803   Claudia Mandt

745   Gerlinde Kreuzer

744   Susanne Gzuk

1029   Nick Streeck

924   Robert Smit

912   Adrian Kreuzer

911   Heinrich Hartwich

834   Alexander Lianos

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

188,89  Sarah Mandt

181,69  Monika Kleefisch

173,64  Claudia Mandt

165,71  Gerlinde Kreuzer

160,17  Freya Penkert

207,09  Adrian Kreuzer

203,12  Robert Smit

192,25  Nick Streeck

187,48  Alexander Lianos

186,81  Harald Truschkat

13.07.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Rückrunde, 9. Spieltag vom 12.Jul 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 32 6627 6655 207,1 0
Hans-Lothar Kreuzer (17691) 40 7275 7803 181,9 13
Gerlinde Kreuzer (17702) 24 3977 4629 165,7 25
Freya Penkert (22818) 24 3844 4636 160,2 29
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

128 22.763 24.763

Team 2 Holland EXPRESS
Robert Smit (15912) 68 13812 13968 203,1 0
Nick Streeck (22119) 68 13073 13841 192,3 5
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52
Stefanie Giese (0) 4 480 720 120,0 60

144 27.885 29.049

Team 3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 64 11588 12928 181,1 14

Marcus Nötzel (36732) 48 7981 9325 166,3 25
Lorna Roda (10869) 24 3435 4306 143,1 42

136 23.004 26.559

Team 4 Pinkiller 2.0
Torsten Schmitz (11719) 55 9468 10642 172,1 20
Dennis Michalski (11710) 56 9603 10547 171,5 21
Heiko Rieger (21241) 32 5290 6146 165,3 26

(Fehlspieler) (0) 1 130 130 130,0 52

144 24.491 27.465

Team 5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 56 10499 11127 187,5 9
Monika Kleefisch (14374) 72 13082 14310 181,7 13
Arno Ohrem (35833) 4 715 783 178,8 15
Patrick Kleefisch (14371) 12 2109 2345 175,8 18

144 26.405 28.565

Team 6 the candy's
Sarah Mandt (14372) 35 6611 6916 188,9 8
Claudia Mandt (14373) 66 11460 12790 173,6 19
Rene Giese (23722) 31 4341 5766 140,0 44
(Fehlspieler) (0) 12 1560 1560 130,0 52

144 23.972 27.032

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 13.07.20171Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2016/2017
Rückrunde, 9. Spieltag vom 12.Jul 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 60 9308 11432 155,1 33
Klaus Kuhl (16555) 4 588 792 147,0 39
Norbert Mispelbaum (15801) 64 8834 11930 138,0 46
(Fehlspieler) (0) 16 2080 2080 130,0 52

144 20.810 26.234

Team 8 Jeck im Rain
Susanne Gzuk (35850) 56 8967 10419 160,1 29
Melanie Dahm (16552) 60 8598 10886 143,3 42
(Fehlspieler) (0) 20 2600 2600 130,0 52

136 20.165 23.905

Team 9 Ranzenberti
Harald Truschkat (23714) 27 5044 5208 186,8 9
Berthold Noethe (23611) 60 10530 11858 175,5 18
Angela Noethe (23610) 41 5522 7424 134,7 48

(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

136 22.136 25.530

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 144 13.07.20172Seite 2.0.13.15


